

## KOMUNIKAT DO PRACOWNIKÓW OD DYREKTORA ZARZĄDZAJĄCEGO - COVID-19, NR 51, Sierpień 2021

Mam nadzieję, że ten najnowszy komunikat zastaje Państwa i Wasze rodziny w dobrym zdrowiu. Tak bardzo pragnę podziękować wszystkim w Tayside Contracts za (efektywne) świadczenie naszych cennych usług publicznych, pomimo wszystkich ograniczeń i utrudnień wynikających z restrykcji nałożonych w ciągu ostatnich 18 miesięcy.

### Ograniczenia związane z COVID-19

W oświadczeniu wydanym we wtorek (3 sierpnia) Premier ogłosił, że cała Szkocja przejdzie z poziomu 0 do 'poziomu poza 0' w poniedziałek 9 sierpnia 2021 roku i to przejście pociągnie za sobą zniesienie prawnie nałożonych ograniczeń związanych z COVID-19.

Chociaż będzie to miało znaczący wpływ na codzienne życie, jako pracodawca musimy nadal stosować środki (bezpieczeństwa) w celu ograniczenia ryzyka i ochrony Państwa i Waszych współpracowników przed przenoszeniem COVID-19 w miejscu pracy. Dokonywany jest teraz pełen przegląd obecnych ocen ryzyka Tayside Contracts dotyczących COVID-19, jaki uwzględni zaktualizowane wytyczne Rządu i Zdrowia Publicznego Szkocji (Government and Public Health Scotland guidance) oraz wymóg dalszego stosowania podstawowych środków kontroli.

W związku z tym, gdy będziemy dokonywać naszego przeglądu, wszystkie do tej pory wprowadzone środki kontroli związane z COVID-19 dla pracowników Tayside Contracts, jakie mają na celu ochronę zdrowia i bezpieczeństwa, będą nadal obowiązywać do odwołania.

Po zakończeniu tego przeglądu ponownie zwrócę się do Państwa na piśmie, aby poinformować o tym, jakie zmiany, o ile takowe będą, mają być wprowadzone w środkach kontroli Tayside Contracts związanych z COVID-19 oraz od jakiej daty będą one obowiązywać.

Dla pracowników szkół Istnieją szczególne wymagania w tym zakresie i Dyrektor FM i Działu Kadr (the Head of FM and Human Resources ) zwróci się na piśmie do wszystkich pracowników szkół przed otwarciem szkół po przerwie wakacyjnej, aby poinformować ich o wszelkich zmianach w obecnych ustaleniach.

W razie pytań dotyczących jakiegokolwiek z tematów omówionych w tym komunikacie należy zwrócić się do swego przełożonego.

Prosimy nadal regularnie odwiedzać stronę internetową Tayside Contracts **[www.tayside-contracts.co.uk](http://www.tayside-contracts.co.uk)**.

Jeśli jeszcze tego Państwo nie zrobili, a chcieliby podać nam swój adres e-mail, aby korzystać z elektronicznego dostępu do komunikacji takiej jak ta, prosimy o przesłanie swego adresu e-mailowego do [communications@tayside-contracts.co.uk](mailto:communications@tayside-contracts.co.uk) . Państwa adresu e-mail nie prześlemy żadnym osobom trzecim ani nie wykorzystamy go w żadnym innym celu od tego służącego do komunikowania się z Państwem.

Dziękuję bardzo za wszystko co robicie, aby chronić i wspierać siebie samych, swoje rodziny i Wasze społeczności w tych trudnych czasach.

**Keith McNamara, Dyrektor Zarządzający, sierpień 2021**

